ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thực hiện nhiệm vụ giao tại Nghị
quyết số 111/NQ-CP ngày 22/7/2024

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệp hội du lịch Bình Định.

Thực hiện đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số
4903/BVHTTDL-DLQGVN ngày 05/11/2024 về việc thực hiện nhiệm vụ giao tại
Nghị quyết số 111/NQ-CP ngày 22/7/2024 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực
hiện việc cung cấp thông tin về các chủ trương, định hướng, chính sách của tỉnh
về phát triển trung tâm du lịch tầm cỡ khu vực và quốc tế; đề xuất các nội dung
liên quan đến cơ chế, chính sách phát triển trung tâm du lịch tầm cỡ khu vực và
quốc tế trong thời gian tới, gửi Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Cục Du lịch
Quốc gia Việt Nam, số 80 Quán Sứ, Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội) trước ngày
18/11/2024; đồng gửi UBND tỉnh để báo cáo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Các Sở: VHTT, TC, XD, NNPTNT, CT;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9028 08 11